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VE 

SANAYİ ODASI 



Üyelerimizin ve bölgemizin ihtiyaçları doğrultusunda gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızın en önemli 

amacı Devrek ve Gökçebey’in kalkınmasına yönelik fikirler üreterek ekonomik bağlamda gelişmesini 

sağlamaktır. Bu hedefler çerçevesinde; yaptığımız çalışmaları, sizlerin de her türlü gelişmeyi takip 

ederek bizlere talep ve önerileriniz iletmeniz adına Devrek Ticaret ve Sanayi Odası  E- Bülteni 

hazırlanmakta, Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır.

Saygılarımla.

Haldun HACIKULAOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı



MİSYONUMUZ:

Çağdaş ve Kaliteli Hizmet Anlayışı İle Üye Memnuniyetini Ön Planda Tutan, Bölgesel Gelişme ve 

Kalkınmaya Katkı Sağlayan Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşu Olmaktır.

VİZYONUMUZ:

2023 yılı sonuna kadar Kurumsallaşma Kapasitesini ve Üye Memnuniyetini Artırmış, Devrek ve 

Gökçebey Bölgesinde Organize Sanayi ve Ticaret Bölgelerinin Kurulmasına Öncülük Eden Oda 

Olmak.

KALİTE POLİTİKASI/TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI 

5174 Sayılı Kanun’a Bağlı, TOBB Akreditasyon Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 

kapsamında üyelerinin talep, beklenti ve önerilerine uygun, çağın gereklerine uygun hizmet 

anlayışıyla üye memnuniyetini sağlamaktır.

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI TEMEL DEĞERLER 

VE ETİK KURALLARI

*Katılımcı Şeffaf Yönetim Anlayışı                                               

*Açık ve Hesap Verebilir Mali Politika

*Gizlilik ve Tarafsızlık İlkesine Bağlı                                                      

*Muhasebe Temel Kavramlarına Bağlı

*Çalışma Hayatına Saygılı ve Motive Edici                                          

*Çağdaş ve Yenilikçi

*Teknoloji Odaklı                                                                                            

*İletişime Önem Veren

*Çözüm Odaklı                                                                                               

*İş Sağlığı ve Güvenliğini Önemseyen                                                       

*Çevreye Duyarlı                                                                                           

*Sosyal Sorumluluk Sahibi



DIŞ TİCARET İSTİHBARAT DANIŞMANLIĞI EĞİTİMİ (BAKKA) BATI KARADENİZ 

KALKINMA AJANSI EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI. 04.07.2022

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) ile Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ( BAKKA) nın işbirliği 

ile TR 81 Bölgesi Ticaret ve Sanayi Odaları yetkiliklerinin eğitimi için düzenlenen “ Dış Ticaret 

İstihbarat Danışmanlığı Eğitimi”ne Odamız Personelleri Murat Akar ve Cansu Sarı katılım sağladı.

Eğitimde Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı yetkilileri tarafından hedef pazar analizinin nasıl 

yapılacağı, firmaların uygulamadan nasıl istifade edeceği anlatıldı.



Odamız 2022 yılı iş planı çerçevesinde “Etkili ve Güzel Konuşma Eğitimi “düzenlendi.06.07.2022

Eğitmen Esra Güner Hacıoğlu tarafından gerçekleştirilen eğitimde Etkili Bir Konuşma İçin Nefes 

Kullanımı, Diyafram Nefesi, Türkçe Seslerle İlgili Özellikler, Tonlama Çalışmaları ve Beden dili 

kullanımına ilişkin bilgilendirmeler gerçekleştirildi.



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu

Beraberinde Zonguldak Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Metin Demir İle Sanayi Ve Teknoloji İl 

Müdürü Yaşar Karaman’ı Ziyaret Etti. 21.07.2022

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Haldun Hacıkulaoğlu beraberinde Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ile birlikte Sanayi 

ve Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman’ı ziyaret etti.

Ziyarette; Zonguldak Valiliği Sanayi ve Teknoloji İl 

Müdürlüğü, Devrek Ticaret ve Sanayi Odası ile Zonguldak 

Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında çalışmalarına devam 

edilen projeler istişare edildi.

Japonya'da yaşayan Gelişim Marbıe and Carpet Co. Ltd.Şti

sahibi Devrekli hemşerimiz Murat Enşici Yönetim Kurulu 

Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu'na ziyarette 

bulundu.27.07.2022

19 Yıldır Türkiyemiz ve Devrek ilçemizin tanıtımı adına bir çok 

faaliyetleri bulunan Murat Enşici ile Devrek- Gökçebey 

İlçelerimizin mevcut projeleri değerlendirilerek ekonomik ve 

kültürel işbirliği konusunda kendisiyle fikir alışverişinde 

bulunuldu.



Batı Karadeniz İş İnsanları Derneği (BASİAD) 

Başkanı Alahattin Adak, Başkan Yardımcısı 

İbrahim Çelebican ve İstanbul Bolulular Derneği 

Başkanı Mustafa Aydemir ve Odamız üyesi Siyami

Yılmaz ,Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu’nu ziyarette bulundu. Bölgemizde 

ekonomik gelişmeler ile ilgili değerlendirmelerde 

bulunuldu.02.08.2022

Zonguldak İl – İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları'mız 

ile beraber rutin olarak gerçekleştirdiğimiz 

İstişare Toplantımızı Zonguldak Ticaret ve Sanayi 

Odası ev sahipliğinde gerçekleştirdik.11.08.2022



Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (ZBEÜ) yöneticileri ve 

Zonguldak İl – İlçe Ticaret ve Sanayi Odaları yöneticileri ile 

beraber iş birliğini geliştirme amacıyla Zonguldak Bülent 

Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail Hakkı Özölçer’in ev 

sahipliğinde bir araya geldik. 11.08.2022

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Zonguldak İl Temsilcisi Tuğrul 

Dereli Devrek Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ederek Yönetim 

Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu'na “Coğrafi İşaretler ve Gıda 

Mühendisinin Rolü” kitabını takdim etti. 16.08.2022



18 Ağustos 2022 tarihinde  zoom üzerinden çevrimiçi olarak Odamız Üyelerine  

“Dijital Dönüşüm ve Sosyal Medya Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. Eğitimde; 

Dijital Dönüşüm Kavramı ve Gelişimi Neden Dijital Dönüşüm? Dijital 

Dönüşümün Bileşenleri ,Güncel Dijital Dönüşüm Trendleri, Dijital Dönüşümde 

İş Modeli İnovasyonu -İş Modeli İnovasyonunun Önemi vb. konularda 

bilgilendirme gerçekleştirilmiştir. 

19 Ağustos 2022 tarihinde zoom üzerinden çevrimiçi olarak Odamız 

Üyelerine “İşyerlerinde Kurumsallaşma Eğitimi” gerçekleştirilmiştir.

Eğitimde; Temel Amaçlarının Belirlenmesi,Hedef, Vizyon Ve 

Misyonun Tanımlanması, İş Yönetiminin Yönerge Ve 

Yönetmeliklerinin Hazırlanması, Kurum Yapısının Ve Organizasyon 

Şemasının Oluşturulması, Kurumsal İmaj Ve Firmalarda Saygınlık, 

Firmalarda Kurumsal Yapılanma Ve Kurumsal Kimlik konularında 

bilgilendirme gerçekleştirilmiştir.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Oda/Borsa Genel 

Sekreterlerine «Genel Sekreterler Bilgilendirme Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya; Odamız Genel Sekreteri Cihat Yaban 

katılım sağladı.22.08.2022 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu , Genel 

Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu önderliğinde TOGG Gemlik 

Tesislerini Ziyaret Etti. 365 Oda/Borsa Başkanı ile Togg Gemlik 

Tesislerinde bir araya geldiği ziyarette, Başkan M.Rifat Hisarcıklıoğlu , 

Oda/Borsa Başkanlarına Türkiye’nin Otomobili Togg’un serüvenini ve 

geldiği noktayı anlattırken, TOGG CEO'su Gürcan Karakaş da bir 

sunum yaparak Togg otomobili ve e-mobilite sistemi hakkında bilgi 

verdi. 29.08.2022



31 Ağustos 2022 tarihinde zoom üzerinden çevrimiçi olarak Odamız 

Üyelerine  “E-Ticaret Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. Eğitimde; Genel 

olarak e-ticaret süreçleri, Plan yapma ve planlamanın temel faktörleri, 

Satış planı oluşturma Hedef kitle belirleme, Müşteri ve rakip analizleri, 

Bir e-ticaret sitesi kurarken dikkat edilmesi gerekenler, Bir e-ticaret 

sitesinin kurulum süreci ve kurulumu konularında bilgilendirme 

yapıldı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu Zonguldak 

Teknopark A.Ş Genel Kurul Toplantısına Katıldı.

Zonguldak Teknopark A.Ş. olağan genel kurul toplantısı, Zonguldak 

Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü ve Zonguldak Teknopark A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer başkanlığında 

yapıldı. Toplantıya Odamızı temsilen, Yönetim Kurulu Başkan'ı 

Haldun Hacıkulaoğlu katıldı.Zonguldak Teknopark A.Ş. Genel Müdürü 

Doç.Dr.Ferdi Kesikoğlu, katılımcılara Teknoparkın faaliyetleri ile ilgili 

bir sunum yaptı. 15.09.2022



DEVREK DEVLET HASTANESİNDE HASTANEYE KATKI 

VERENLERE DÜZENLENEN BİR TÖRENLE PLAKET 

VERİLDİ.

Devrek Devlet Hastanesine vermiş olduğu desteklerden dolayı 

düzenlenen törenle Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu'na plaket takdim edildi.22.09.2022

TR81 Batı Karadeniz Bölgesinde (Zonguldak, Karabük, Bartın) turizm 

sektöründe yer alan aktörlerin, yerel ve bölgesel kalkınma açısından 

önem arz eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve 

uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarına destek 

sağlamak amacıyla Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) 2022 

Yılı Turizme Yönelik Teknik Destek Programına «Devrek Eko-Turizm 

Potansiyeli Eylem Planı» başlıklı projemiz değerlendirilen projeler 

arasında olmaya hak kazanmıştır.



Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 2022 yılı turizme yönelik teknik destek programı çerçevesinde hazırlamış 

olduğumuz “Devrek Eko-Turizm Potansiyeli Eylem Planı” adlı projemiz değerlendirilen projeler arasında 

olmaya hak kazanmıştır.

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Dr. Nurtaç Arslan, Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Odamız Genel Sekreter'i Cihat Yaban tarafından projemizin protokolü 

imzalandı. 30.09.2022 




